COMUNE DI MARSICOVETERE

Esercizio 2023

Residui attivi al 31/12/2023

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto/Debitore

Importo
accertamento

Importo reversale

Importo rettifiche

Importo da
conservare

Note

2.01.01.01.003

2.01.01.02.001

2.01.01.02.001

2.01.01.02.001

2.01.01.02.001

2.01.01.02.001

2.01.01.02.001

2.01.01.02.001

2.01.01.02.003

66.24

126.10

126.10

126.20

126.20

126.20

152.68

152.73

116.44

2021

2017

2017

2014

2015

2023

2021

2021

2023

1193

932

1062

641

725

1124

1187

1194

243

FORNITURA PASTI CASA ALLOGGIO PER ANZIANI - EMERGENZA COVID 19
BANCA D'ITALIA

LEGGE 219 -

BANCA D'ITALIA

L.219/81

BANCA D'ITALIA

ACCERTAMENTO RESIDUI

REGIONE BASILICATA

OPCM -

REGIONE BASILICATA

ontributo regionale per interventi strutturali di rafforzamento I0cale e
miglioramento sismico(OPCM)

REGIONE BASILICATA
RIPOV AMBIENTE TERRITORIO - VERDE PUBBLICO E RANDAGISMO
REGIONE BASILICATA

Vincolo: 152.68.SPESE PER PRTESTAZIONI ATTIVITA' DI POTENZIAMENTO
VERDE PUBBLICO ED IGIENE PUBBLICA FINANZIATE DAL PROGETTO RIPOV
REGIONE BASILICATA

TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE P.O PER SPESE DI SERVIZIO DI
PERSONALE SOMMINISTRATO

REGIONE BASILICATA

Vincolo: 152.68.SPESE PER PRTESTAZIONI ATTIVITA' DI POTENZIAMENTO
VERDE PUBBLICO ED IGIENE PUBBLICA FINANZIATE DAL PROGETTO RIPOV
REGIONE BASILICATA

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2022: Accertamento re-imputato
dall'esercizio 2021: Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: LAVORI DI
EFFICIENTEMENTE ENERGETICO DELEGAZIONE COMUNALE ED EDIFICI
COMUNAL

COMUNE DI VIGGIANO

Vincolo: OPO7.LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI DI
PUBBLICA ILLUMINAZIONE

4.980,00

8.245,15

38.880,13

16.350,07

4.529,75

48.100,00

43.200,00

67.117,84

85.276,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47.950,30

42.468,01

51.231,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.980,00

8.245,15

38.880,13

16.350,07

4.529,75

149,70

731,99

15.885,90

85.276,77

Totale titolo 2

316.679,71

141.650,25

0,00

175.029,46




COMUNE DI MARSICOVETERE

Esercizio 2023

28/03/2024

Residui attivi al 31/12/2023

Titolo 3 Entrate extratributarie

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto/Debitore achg:tpa(:::nto Importo reversale Importo rettifiche z:?r':so:r\?a?: Note
3.01.03.02.003 |275.10 2023 1229 |PROVENTI FITTO CAVA MARANGELA 9.943,13 0,00 0,00 9.943,13
EREDI DI VIGGIANO CAV. BERARDINO DI VIGGIANO ANTONIO
3.04.99.99.999 |316.22 2013 643 |ACCERTAMENTO RESIDUI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
AIAS CENTRO DI RIABILITAZIONE
Totale titolo 3 16.943,13 0,00 0,00 16.943,13
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COMUNE DI MARSICOVETERE

Esercizio 2023

28/03/2024

Residui attivi al 31/12/2023

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto/Debitore

Importo
accertamento

Importo reversale

Importo rettifiche

Importo da
conservare

Note

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

450.60

450.70

450.71

451.23

451.25

451.28

456.15

456.15

456.26

456.28

2023

2009

2015

2023

2022

2023

2022

2023

2021

2023

1233

579

237

251

303

1209

299

247

1200

255

CONRRIBUTO REGIONALEPER INTERVENTO RIDI DI MESSA IN SICUREZZA
DELLA VIABILITA' RURALE PER LE AZIENDE AGRICOLE DEL COMUNE DI
MARSICOVETERE ( FONDI EUROPEI PSR)

REGIONE BASILICATA

Vincolo: 450.60.LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA VIABILIT' ARURALE
ESIETENTE PER LE AZIENDE AGRICOLE DEL COMUNE DI MARSICOVETERE
CONTRIBUTO PER LAVORI DI AMPLIAMENTO PIP MATINELLE

REGIONE BASILICATA

ACCERTAMENTO RESIDUI EX ACCERTAMENTO PLURIENNALE 2010 / 704
REGIONE BASILICATA

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2022: Accertamento re-imputato
dall'esercizio 2021: LAVORI DI COSTRUZIONE STRADA DI COLLECAMEENTO
AREA 167 OSPEDALE DI VILLA D'AGRI

REGIONE BASILICATA

Vincolo: 2020-12.LAVORI DI COSTRUZIONE STRADA DI COLLEGAMENTO AREA
167-OSPEDALE DI VILLA DAGRI

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2021: CONTRIBUTO REGIONALE PER
MESSA IN SICUREZZA COLLETTORI FOGNARI NELLE AREE RURALI

REGIONE BASILICATA

Vincolo: 451.25.INTERVENTI PER MESSA IN ESERCIZIO COLLETTORI FOGNARI
NELLE AREE RURALT

CONTRIBUTO REGIONALE PER INSTALLAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO
PLESSO SCOLASTICO VIA PROVINCIALE

REGIONE BASILICATA

Vincolo: 451.28.LAVORI DI ISTANLLAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO
PLESSO SCOLASTICO VIA PROVINCIALE CONTRIBUTO REGIONALE

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2021: CONTRIBUTO POV PER LAVORI
DI RIQUALIFICAZIONE VIA PROVINCIALE E VIA AZIMONTI

REGIONE BASILICATA

Vincolo: 456.15.LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE VIA PROVINCIALE E VIA
AZIMONTI

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2022: Accertamento re-imputato
dall'esercizio 2021: CONTRIBUTO POV PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
VIA PROVINCIALE E VIA AZIMONTI

REGIONE BASILICATA

Vincolo: 456.15.LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE VIA PROVINCIALE E VIA
AZIMONTI

CONTRIBUTI P.P VAL D'AGRI PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE CENTRO
STORICO MARSICOVETERE ACCORAPAMENTO RESIDUI F.DI PO

REGIONE BASILICATA

Vincolo: 456.26.LAVORI DI RIQUALIFIFICAZIONE CENTRO SOTICO
MARSICOVETERE ACCORPAMENTO RESIDUI F.DI PO VAL DAGRI

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2022: CONTRIBUTI P.O. VALD'AGRI
PER INTERVENTI DI VIABILITA' URBANA

REGIONE BASILICATA
Vincolo: 456.28.INTERVENTI DI VIABILITA' URBANA

200.000,00

79.203,94

107.484,05

270.000,00

342.567,73

48.286,13

1.344,84

355.533,66

4.954,05

103.548,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

229.265,49

0,00

0,00

-46.673,00

0,00

0,00

-266.377,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-34.743,94

153.327,00

79.203,94

107.484,05

3.622,69

342.567,73

48.286,13

1.344,84

126.268,17

4.954,05

68.804,06
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COMUNE DI MARSICOVETERE Esercizio 2023 - 28/03/2024

Residui attivi al 31/12/2023

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Importo
accertamento

Importo da
conservare

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto/Debitore Importo reversale Importo rettifiche Note

CONTRIBUTI DELLA REGIONE BASILICATA PROGETTO RIPOV PER
4.02.01.02.001 (456.29 2023 1211 SICUREZZA STRADALE E ARREDO URBANO 81.000,00 0,00 0,00 81.000,00

REGIONE BASILICATA
4.02.01.02.001 (456.35 2021 1207 |CONTRIBUTO POV PER ACQUISTO ATTREZZATURE UFFICIO SETTORE LL.PP. 6.012,16 0,00 0,00 6.012,16
REGIONE BASILICATA

Vincolo: 456.35 EX OPO5.ACQUISIZIONE ATTREZZATURE UFFICIO SETTORE
LL.PP

4.02.01.02.001 |456.35 2022 1340 |CONTRIBUTO POV PER ACQUISTO ATTREZZATURE UFFICIO SETTORE LL.PP. 2.847,72 0,00 0,00 2.847,72
REGIONE BASILICATA

Vincolo: 456.35 EX OP05.ACQUISIZIONE ATTREZZATURE UFFICIO SETTORE
LL.PP

4.02.01.02.001 |456.38 2020 1219 |TERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE ASILO NIDO DI VILLA D'AGRI 34.041,83 0,00 0,00 34.041,83
REGIONE BASILICATA

Vincolo: 456.38. INTERVERI DI RIQUALIFICAZIONE ASILO NIDO DI VILLA
DAGRI

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: TERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE
ASILO NIDO DI VILLA D'AGRI

REGIONE BASILICATA

Vincolo: 456.38.INTERVERI DI RIQUALIFICAZIONE ASILO NIDO DI VILLA
DAGRI

CONRTIBUTO REGIONALE MISURA 7.6 - PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE
4.02.01.02.001 (456.60 2023 1210 |ERIQUALIFICAZIONE DI MESSA IN SICUREZZA E RECUPERO DEL LAVATOIO 39.750,00 0,00 0,00 39.750,00
SITO IN COSTA INFERIORE DEL COMUNE DI MARSICOVETERE

REGIONE BASILICATA

Vincolo: 456.60.LAVORI DI INTERVENTI DI MANUTENZIONE
ERIQUALIFICAZIONE DI MESSA IN SICUREZZA E RECUPERO DEL LAVATOIO
SITO IN COSTA INFERIORE DEL COMUNE DI MARSICOVETERE - CONRTIBUTO
REGIONALE MISURA 7.6 ( V.456.60)

4.03.01.01.001 (432.48 2020 1221 |ERVIZI DI INGEGNEROIA COSTRUZIONE CASERMA DEI CARABINIERI 28.981,18 0,00 0,00 28.981,18
DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE

CONTRIBUTO MINISTERO INFRASTRUTTURE PER SPESA DI PROGETTAZIONE

4.03.01.01.001 (432.49 2021 1201 |PER MESSA IN SICUREZZA RISCHIO IDROGEOLOGICO LOC. TOPPO DELLE 42.244,44 0,00 0,00 42.244,44
SETI

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE

4.03.01.01.001 |432.53 2021 1208 LD’.*)\’GOS 1 B M SO ety WIEAAE DAY 2t A AMADY T WL 90.000,00 44.835,00 0,00 45.165,00

MINISTERO DELL'INTERNO

Vincolo: 432.53.LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA VIABILITA' E MARCIAPIEDI
COMUNLI VILLA DAGRI

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: LAVORI DI COSTRUZIONE
NUOVA SCUOLA DELL'INFANZIA DI VILLA D'AGRI

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE

Vincolo: OP09.LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA DELL'INFANZIA
VILLA 'DAGRI ( 2019

4.02.01.02.001 (456.38 2021 324 186.995,00 0,00 0,00 186.995,00

4.03.10.01.001 (432.42 2021 321 148.231,65 0,00 0,00 148.231,65
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COMUNE DI MARSICOVETERE

Esercizio 2023

28/03/2024

Residui attivi al 31/12/2023

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto/Debitore

Importo
accertamento

Importo reversale

Importo rettifiche

Importo da
conservare

Note

4.03.10.01.001

4.03.10.01.001

4.03.10.01.001

4.03.10.01.001

4.03.10.01.001

4.03.10.01.001

4.03.10.01.001

4.03.10.01.003

4.03.10.01.999

432.42

432.42

432.43

432.43

432.43

432.45

432.46

452.63

432.40

2022

2023

2021

2022

2023

2023

2020

2023

2015

292

238

328

297

245

250

1224

1206

252

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2021: Accertamento re-imputato
dall'esercizio 2020: LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA DELL'INFANZIA
DI VILLA D'AGRI

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE
Vincolo: OP09.LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA DELL'INFANZIA
VILLA 'DAGRI ( 2019

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2022: Accertamento re-imputato
dall'esercizio 2021: Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: LAVORI DI
COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA DELL'INFANZIA DI VILLA D'AGRI

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE

Vincolo: OP09.LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA DELL'TNFANZIA

VILLA 'DAGRI ( 2019

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: MESSA IN SICUREZZA IMMOBILI
DEL PATRIMONIO COMUNALE

MINISTERO DELL'INTERNO

Vincolo: 2020-6.LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA IMMOBILI DEL PATRIMONIO
COMUNALE

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2021: Accertamento re-imputato
dall'esercizio 2020: MESSA IN SICUREZZA IMMOBILI DEL PATRIMONIO
COMUNALE

MINISTERO DELLINTERNO

Vincolo: 2020-6.LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA IMMOBILI DEL PATRIMONIO
COMUNALE

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2022: Accertamento re-imputato
dall'esercizio 2021: Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: MESSA IN
SICUREZZA IMMOBILI DEL PATRIMONIO COMUNALE

MINISTERO DELLINTERNO

Vincolo: 2020-6.LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA IMMOBILI DEL PATRIMONIO
COMUNALE

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2022: CONTRIBUTO MINISTERO
INFRASTRUTTURE PER MESSA IN SICUREZZA RISCHIO IDROGEOLOGICO
LOC.TOPPO DELLE SETI

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE

Vincolo: 432.45.LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E MITIGAZIONE DEL
RISCHIO IDROGEOLOGICO IN LOCALITA' TUPPO DELLE SETI DI
MARSICOVETERE

FONDO PROGETTAZIONE INTERVENTI PUBBLICI
DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE

CONTRIBUTO PRESIDENZA CONSIGLIO DEI MINISTRI PER  AVVISO PUBBLICO
" AWISO MISURA M1 C4 14 "SPID CIE "COMUNI SETTEMBRE 2022

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

Vincolo: 452.63.SPESE RELATIVE AL CONTRIBUTO DELLA PRESIDENZA DEL
CONSIGLIO DET MINISTRI PER AWISO PUBBLICO "MISURA M1 CA 14 "SPID
CIE"

ACCERTAMENTO RESIDUI EX ACCERTAMENTO PLURIENNALE 2014/ 645
BANCA D'ITALIA

114.262,78

727.263,02

2.469,52

1.651,82

7.828,03

417.293,12

12.622,80

14.000,00

96.879,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-423.346,74

0,00

0,00

0,00

-39.215,12

0,00

0,00

0,00

114.262,78

303.916,28

2.469,52

1.651,82

7.828,03

378.078,00

12.622,80

14.000,00

96.879,47
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COMUNE DI MARSICOVETERE

Esercizio 2023

28/03/2024

Residui attivi al 31/12/2023

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Importo

Importo da

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto/Debitore Importo reversale Importo rettifiche Note
accertamento conservare
4.03.10.01.999 [436.60 2011 588 [trasferimento fondi per completamento opere di urbanizzazione 42.642,00 0,00 0,00 42.642,00
REGIONE BASILICATA
Accertamento re-imputato dall'esercizio 2021: Accertamento re-imputato
4.03.12.99.999 (509.12 2022 296 |dall'esercizio 2020: CONTRIBUTI ENI SPA PER LAVORI DI RIPRISTINO DELLA 6.108,37 0,00 0,00 6.108,37
STRADA COMUNALE TOPPI DELLE SETI- MONTAGNA GRANDE DI VIGG
ENI SPA DIV.EXPLORATION PRODU
Vincolo: 2020-2.LAVORI DI RIPRISTINO STRADA COMUNALE TOPPI DELLE
SETT
CONTRIBUTO ENI E SHEL ACCORODO DI PROGRAGRAMMA PER CONTRIBUTO
4.03.12.99.999 (509.16 2023 1212 SVILUPPO(SPORTELLO SVILUPPO VIGGIANO) 131.083,99 0,00 0,00 131.083,99
Comune di Viggiano
Totale titolo 4 3.747.131,30 274.100,49 -810.356,11 2.662.674,70
Totale 4.080.754,14 415.750,74 -810.356,11 2.854.647,29
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